Lp.

Krajowy Osrodek Wsparcia Rolnictwa Oddziat Terenowy w Pruszczu Gdanskim

HARMONOGRAM

przetargéw na sprzedaz lub dzierzawe nieruchomosci rolnych

na terenie powiatow: bytowski, chojnicki, cztuchowski, gdanski, itawski, kartuski, koscierski, kwidzynski, leborski, m. Gdansk, m. Gdynia, m. Stupsk, m. Sopot, malborski,
nowodworski, pucki, sepolenski, stawienski, stupski, starogardzki, szczecinecki, sztumski, tczewski, tucholski, wejherowski

w wojewodztwie: pomorskim, warminsko-mazurskim, kujawsko-pomorskim, zachodniopomorskim

na miesiac: SIERPIEN 2024r.

Szczegotowych informacji na temat ofert umieszczonych w harmonogramie mozna uzyskac w:

nazwa jednostki

KOWR OT Pruszcz Gdanski

nazwa jednostki

KOWR Sekcja Z; wa w Stupsku

doktadny adres

83-000 Pruszcz Gdanski, ul. Powstancow Warszawy 28

doktadny adres

76-200 Stupsk, ul. 3 Maja 44

telefon kontaktowy (z nr.

(058) 300-48-41, 302-38-17

telefon kontaktowy (znr.

kierunkowym)

(059) 843-96-85

adres e-mail

pruszcz.gdanski@kowr.gov.pl

nazwa jednostki

KOWR Sekcja Zamiejscowa w Bytowie

kierunkowym)

adres e-mail pruszcz.gdanski@kowr.gov.pl
nazwa jednostki KOWR Sekcja Zamiejscowa w Malborku
doktadny adres 82-200 Malbork, ul. Wotyiska 19

doktadny adres

77-100 Bytow, ul. Zaktadowa 4

telefon kontaktowy (z nr.

kierunkowym)

(055) 272-23-82

telefon kontaktowy (z nr.

kierunkowym)

(059) 822-20-68

adres e-mail

pruszcz.gdanski@kowr.gov.pl

adres e-mail

ruszcz.gdanski@kowr.gov.pl

Data i godzina
rozpoczecia
przetargu

Miejsce
przeprowadzenia
przetargu (nazwa

jednostki)

PotoZenie nieruchomosci
(powiat/gmina/obreb/numery dziatek)

Forma
rozdysponow
ania
(sprzedaz/dzi
erzawa)

Rodzaj przetargu

Rodzaj i charakter
nieruchomosci

Termin sktadania Atrybuty
dokumentow nierychomosci

ogolna (w ha)

w tym UR
(w ha)

Cena wywotawcza
nieruchomosci (w
zt) | czynsz
wywotawczy
dzierzawny (w dt.)

POWIAT BYTOWSKI

Pl
2|8|o|e|~|o|a|s|wln |-




Data i godzina
rozpoczecia
przetargu

Miejsce
przeprowadzenia
przetargu (nazwa

jednostki)

Potozenie nieruchomosci
(powiat/gmina/obreb/numery dziatek)

Forma
rozdysponow
ania
(sprzedaz/dzi
erzawa)

Rodzaj przetargu

Rodzaj i charakter
nieruchomosci

Termin sktadania
dokumentow

Atrybuty

nierychomosci

ogélna (w ha)

w tym UR
(w ha)

Cena wywotawcza
nieruchomosci (w
zt) / czynsz
wywotawczy
dzierzawny (w dt.)

POWIAT CHOJNICKI

POWIAT CZLUCHOWSKI

68

13.08.2024 o
godz. 10:00

KOWR OT
Pruszcz Gdanski
ul Powstancow
Warszawy 28

cztuchowski-Rzeczenica- Rzeczenica-
19/6

funkcja rolna

sprzedaz

ograniczony

29.07.2024

uzupetnienia 05.08.2024

3,86

3,86

81 000,00

69

13.08.2024 o
godz. 12:00

KOWR OT
Pruszcz Gdanski
ul Powstancow
Warszawy 28

cztuchowski-nr 49 Czarne- Czarne - 118

funkcja rolna

sprzedaz

ograniczony

29.07.2024

uzupetnienia 05.08.2024

1,2700

1,2700

42 000,00 zt

70

13.08.2024 o
godz. 14:00

KOWR OT
Pruszcz Gdanski
ul Powstancow
Warszawy 28

cztuchowski-Debrzno-Prusinowo - 193/1

funkcja rolna

sprzedaz

ograniczony

29.07.2024

uzupetnienia 05.08.2024

1,4100

1,4100

32 000,00 zt

71

21.08.2024 o
godz. 11:00

KOWR OT
Pruszcz Gdanski
ul Powstancow
Warszawy 28

cztuchowski-Debrzno-Grzymistaw - 760/19

funkcja rolna

sprzedaz

ograniczony

05.08.2024

uzupetnienia 12.08.2024

5,8100

5,8100

164 000,00 zt

72

73

74

75

76

77

78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

POWIAT GDANSKI

88

89

90

91

92

93

94

POWIAT KARTUSKI

95

96

97

98

99




Lp.

Data i godzina
rozpoczecia
przetargu

Miejsce
przeprowadzenia
przetargu (nazwa

jednostki)

Potozenie nieruchomosci
(powiat/gmina/obreb/numery dziatek)

Forma
rozdysponow
ania
(sprzedaz/dzi
erzawa)

Rodzaj przetargu

Rodzaj i charakter
nieruchomosci

Termin sktadania
dokumentoéw

Atrybuty

nierychomosci

ogolna (w ha)

w tym UR
(w ha)

Cena wywotawcza
nieruchomosci (w
zt) / czynsz
wywotawczy
dzierzawny (w dt.)

100

101

POWIAT KOSCIERSKI

102

103

104

105

106

107

POWIAT KWIDZYNSKI

108

14.08.2024
09:00

SZ Malbork,
ul.Wotyriska 19, 82
200 Malbork

POMORSKIE (22), kwidzynski (7),
Kwidzyn (3_2), Janowo (11), 324/123,
324/120, 324/119,

DZIERZAW
A

licytacja przetarg
nieograniczony

RN-rolna
niezabudowana

czynsz w dt pszenicy

0,5214

0,5214

52

109

09.08.2024
90dz.13.00

SZ Malbork

Kwidzyn/Prabuty/ Laskowice/252

sprzedaz

nieograniczony

niezabudowana

1,0000

1,0000

106 000,00

110

111

112

113

114

115

116

117

POWIAT LEBORSKI

118

119

120

121

122

POWIAT MALBORSKI

123

124

125

126

128

129

130

131

132

133

134

PO

WIAT NOWODWORSKI

135

136

137

139

140

141

142

143

POWIAT PUCKI

144

145

146

147

148

POWIAT SLUPSKI

149

14.08.2024 r.
godz. 10:00

SZ Stupsk, aleja 3
Maja 44, 76-200
Stupsk

stupski, Ustka, Mozdzanowo, 215/3

sprzedaz

licytacja przetarg
nieograniczony

rolna niezabudowana

0,2400

0,2400

14 242,00

150

14.08.2024 r.
godz. 11:00

SZ Stupsk, aleja 3
Maja 44, 76-200
Stupsk

stupski, Ustka, Zaleskie, 168

sprzedaz

licytacja przetarg
nieograniczony

rolna niezabudowana

0,9200

0,9200

45 658,00

151

152

153

154




. Forma Cena wywotawcza
Data i godzina WIGHED rozdysponow nieruchomosci (w
. przeprowadzenia PotoZenie nieruchomosci . o Rodzaj i charakter Termin sktadania Atrybuty . wtym UR
Lp. rozpoczecia . A 5 ania Rodzaj przetargu " s p 5 e ogélna (w ha) zt) / czynsz
przetargu (nazwa (powiat/gmina/obreb/numery dziatek) i nieruchomosci dokumentoéw nierychomosci (w ha)
przetargu jednostki) (sprzedaz/dzi wywotawczy
) erzawa) dzierzawny (w dt.)
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
POWIAT STAROGARDZKI
165
166
167
POWIAT SZTUMSKI
23.08.2024 09:00 Sz Malbork, POMORSKIE (22)/ sztumski (16 D: f (1_5)/ Morany (9)/ I et RN-rolna niezabud
168 08 90 [ uwotyriska 19, 82-200 | 0N (22)) sztumski (16)/ Dzlerzgon (1.5)/ Morany (OVf 170 o ieytaca przetarg o o | e 20% 0,100 0,0000 3040,0000
o ) nieograniczony obnizka 20%
23.08.2024 09:15 SZ Malbork, POMORSKIE (22)/ sztumski (16)/ Sztum (5_5)/ Sztumsk licytacja przet RN-rolna niezabud
169 08 15| ulWolyiska 19, 82-200 [ FOMORSKE (22)/ sztumskd (16)/ Sztum (5.9 Sztumska sprzedaz eytacia przetarg o oA | k20 0,4901 0,0000 24800,0000
Malbork ie$ (15)/ L nieograniczony obnizka /o
23.08.2024 09:30 Sz Malbork, POMORSKIE (22)/ sztumski (16)/ Sztum (5_5)/ Sztumsk licytacja przet RN-rolna niezabud
170 e 7 | ul.Wolyrska 19, 82-200 | X /362/(3 ) sztumski (16)/ Sztum (5_5)/ Sztumska sprzedaz ieytacja przetarg TONA MEZRUAOMERa. | ke 207 0,4997 0,0000 25600,0000
Malbork ies (15) X nieograniczony obnizka 20%
23.08.2024 09:45 SZ Malbork, POMORSKIE (22)! sztumski (16)/ Stary Targ (4_2)/ Stary T lieytacja przet RN-rolna niezabud
171 -08. “ [ uwolynska 19, 82-200 | SO (22)/ sztumski (16)/ Stary Targ (4 2)/ Stary Targ | o045 'ﬁﬁz;’fa:i'cz;ra‘;g -rolna niezabudowana 0,8800 0,8800 44000,0000
Malbork !
23.08.2024 10:00 Sz Malbork, POMORSKIE (22)! sztumski (16)/ Stary Targ (4_2)/ Stary T licytacja przet RN-rolna niezabud
172 e 7 [ wotyriska 19, 82200 | oo (22)/ szumski (16)/ Stary Targ (4.2)/ Stary Targ | o4y 'iﬁz;’;s’;xg -roina niezabudowana 0,4729 0,4729 61000,0000
Malbork !
23.08.2024 10:15 SZ Malbork, POMORSKIE (22)! sztumski (16)/ Stary Targ (4_2)/ Jurkowi lieytacja przet RN-rolna niezabud
173 -08. " [ uwolynska 19, 82-200 | VR (22)f sztumski (16)/ Stary Targ (4_2)/ Jurkowice | ooy 'ﬁﬁz;’fa:i'cz;ra‘;g -rolna niezabudowana 05841 05841 91300,0000
Malbork !
23.08.2024 10:30 Sz Malbork, POMORSKIE (22)/ sztumski (16)/ Stary D h (3.2 licytacja przet RN-rolna niezabud
174 08 7 | ulwolyriska 19, 82-200 | f AU E {22 satumski (16)/ Stary Daterzgof (3.2) sprzedaz 'iﬁz;’;s’;xg -rolna niezabudowana 1,0600 0,0000 94100,0000
Malbork '
23.08.2024 10:45 SZ Malbork, POMORSKIE (22)/ sztumski (16)/ Stary Dzierzgon (3_2)/ licytacja przetare RN-rolna niezabudowana
175 o ™ [ uwotyriska 19, 82-200 | g B LT 4’ umsit vy Dzierzgon (3_2) sprzedaz nﬁog’ra:icmnyg 0,5000 0,5000 32600,0000
Malbork T
23.08.2024 10:45 Sz Malbork, POMORSKIE (22)/ sztt ki (16)/ St: D; n(3_2)/ i ot RN-rol budt
176 08 2 | ulwolyrska 19, 82-200 [ gor DF - \22) sztumski (16) Stary Dzierzgon (3.2) sprzedaz 'Eﬁz;’,zrﬁ’;:;g -rolna niezabudowana 0,1800 0,0000 7900,0000
Malbork !
26.08.2024 09:00 SZ Malbork, POMORSKIE (22)/ sztumski (16)/ Mikotajki Pomorskie (2_2)/ licytacja przetarg RN-rolna niezabudowana
177 ”"W"'y';ws:ﬁj;?k’ 82-200 | gy 2oki (10 96124, - sprzedaz nieograniczony obnizka 30% 00473 00473 3990,00
26.08.2024 09:15 Sz Malbork, POMORSKIE (22)/ sztt ki (16)/ Mikotajki P kie (2_2)/ i ot RN-rol budt
178 08 5 [ ul.wolynska 19, 82-200 | £OM (22)/ sztumski (16)/ Mikolajki Pomorskie (2_2) sprzedaz cytacia przetarg -rolna niezabudowana - 0,0209 0,0209 2240,00
Malbork Stazki (10)/ 96/27, nieograniczony obnizka 30%
26.08.2024 09:30 SZ Malbork, POMORSKIE (22)/ sztumski (16)/ Mikotajki Pomorskie (2_2)/ licytacja przetarg RN-rolna niezabudowana
179 ”"W"'y';ws:ﬁj;?k’ 82-200 | gy 2ok (101 96128, - sprzedaz nieograniczony obnizka 30% 00227 00227 2380,00
26.08.2024 09:45 Sz Malbork, POMORSKIE (22)/ sztt ki (16)/ Mikotajki P kie (2_2)/ i ot RN-rol budt
180 -08. 45 [ ul.Wolynska 19, 82-200 | POM (22)/ sztumski (16)/ Mikotajki Pomorsiie (2_2) sprzedaz eytacja przetarg -rolna niezabudowana I 0,0210 0,0210 2065,0000
ot Stazki (10)/ 96129, nieograniczony obnizka 30%
29.08.2024 09:00 Sz Malbork, POMORSKIE (22)/ sztumski (16)/ Stary Targ (4_2)/ Katki (6)/ licytacja przetarg RN-rolna niezabudowana
181 uI.Woiyr;ws:ﬁa ;lgk, 82:200 | j7are' - sprzedaz oaranicsony onizka 20% 02117 0,0000 54240,0000
29.08.2024 09:00 SZ Malbork, POMORSKIE (22)/ sztumski (16)/ Stary D: h (3_2)/ i z RN-rol bud
182 08 0| ulwolytiska 19, 82.200 [ FOMORSHIE (22) sztumeld (16)/ Stary Dzierzgof (3.2) sprzedaz foiacia pzetarg Frolna niezabudovana 0,2074 0,2074 51200,0000
Malbork rzezmark (26) ) nieograniczony
29.08.2024 09:15 Sz Malbork, POMORSKIE (22)/ sztumski (16)/ Stary Targ (4_2)/ Katki (6)/ licytacja przetarg RN-rolna niezabudowana
183 uI.Woiyr;ws:ﬁa ;lgk, 82:200 | ;2 s - sprzedaz oaranicsony onizka 20% 0,2504 0,2504 64000,0000
29.08.2024 09:30 SZ Malbork, POMORSKIE (22)/ sztumski (16)/ D: f (1_5)/ Polik i z RN-rol bud
184 08 30 [ ul.wolynska 19, 82-200 (22)/ sztumski (16)/ Dzerzgof (1.5 Poliksy sprzedaz icytacia przetarg -rolna niezabudowana - 02370 0,0000 36240,0000
Malbork (11)/ 44/8, nieograniczony obnizka 20%
29.08.2024 09:45 Sz Malbork, POMORSKIE (22)/ sztumski (16)/ Dzierzgor (1_5)/ Nowiec licytacja przetarg RN-rolna niezabudowana
185 uI.Woiyr;ws:ﬁa ;lgk, 82-200 |10 o, - sprzedaz oaranicsony onizka 20% 0,2408 0,2408 109600,0000
29.08.2024 10:00 Sz Malbork, POMORSKIE (22)/ sztumski (16)/ D A (1_5)/ Blunaki (3)/ [ 2 RN-rol bud
186 08 0| uiwolyriska 19, 82-200 | 7° (22 sztumski (16)/ Deterzgof (1_8) Blnaki (3] g7 4a7 loytacja przetarg o e | sk 20 0,6908 0,6908 50800,0000
Malbork N nieograniczony 'obnizka o
29.08.2024 10:15 Sz Malbort, POMORSKIE (22)/ sztumski (16)/ Stary D: h (3.2)/ i et RN-rolna niezabud
187 08 15| W Wolyrska 19, 82-200 )/ sztumski (16)/ Stary Dzierzgon (3_2) sprzedaz eytaca przetarg -rolna niezabudowana 1,6439 1,6439 215000,0000

Malbork

Przezmark (26)/ 8/52, 8/48, 8/50, 8/49,

nieograniczony




. Forma Cena wywotawcza
Data i godzina WIGHED rozdysponow nieruchomosci (w
. przeprowadzenia Potozenie nieruchomosci . . Rodzaj i charakter Termin skfadania Atrybuty . w tym UR
Lp. rozpoczecia . A 5 ania Rodzaj przetargu " s B o s ogolna (w ha) zt) / czynsz
przetargu (nazwa (powiat/gmina/obreb/numery dziatek) R nieruchomosci dokumentow nierychomosci (w ha)
przetargu . X (sprzedaz/dzi wywotawczy
jednostki) n P
erzawa) dzierzawny (w dt.)
29.08.2024 10:30 Sz Malbort, POMORSKIE (22)/ sztumski (16)! Stary Dzierzgort (3_2)/ i et RN-rolna niezabud
188 08 =0 [ u.wotyriska 19, 82-200 | )/ sztumski (16)/ Stary Dzierzgon (3_2) sprzedaz eytaca przetarg -rolna niezabudowana 0,2439 0,2439 76000,0000
rzezmark (26)/ 8/59, nieograniczony
Malbork
29.08.2024 10:45 SZ Malbork, POMORSKIE (22)/ sztumski (16)/ Mikolajki Pomorskie (2_2)/ I 1 RN-rol bud
189 -08. 45 | uwolyrska 19, 82-200 | SO (22)/ sztumski (16)/ Mikolajki Pomorskie (2_2) sprzedaz cytacia przetarg -rolna niezabudowana 0,0736 0,0736 17300,0000
tazki (10)/ 129/20, nieograniczony
Malbork
29.08.2024 11:00 Sz Malbork, POMORSKIE (22)/ sztumski (16)/ Mikotajki Pomorskie (2_2)/ i et RN-rol bud
190 08 0 [ uwotyriska 19, 82-200 | £ (22)/ sztumski (16)/ Mikotajki Pomorsiie (2_2) sprzedaz eytaca przetarg rolna niezabudowana 03821 03821 112900,0000
azki (10)/ 107/47, nieograniczony
Malbork
29.08.2024 11:15 SZ Malbork, POMORSKIE (22)/ sztumski (16)/ Mikolajki Pomorskie (2_2)/ I 1 RN-rol bud
191 -08. 25 | ulwolyrska 19, 82-200 | SO (22)/ sztumski (16)/ Mikolajki Pomorside (2_2) sprzedaz eytacia przetarg -roina niezabudowana 0,1632 0,0000 37000,0000
tazki (10)/ 90/11, nieograniczony
Malbork
21.08.2024 09:30 Sz Malaort, POMORSKIE (22), sztumski (16), Stary Targ (4_2 [ 2 RN-rol buck
192 -08. 30| uwolytiska 19, 82-200 | " (22), ‘sztumski (16), Stary Targ (4.2), DZIERZAWA cytacia przetarg -rolna niezabudowana 17,7804 17,7804 34,31
aplewo (14), 72/1, ograniczony czynsz w dt pszenicy
Malbork
21.08.2024 10:00 Sz Malbork, POMORSKIE (22), sztumski (16), Stary Targ (4_2 i et RN-rol bud
193 08 0 [ uwotyriska 19, 82-200 | (22), szumski (16), Stary Targ (4.2), DZIERZAWA eytaca przetarg -rolna niezabudowana ! 6,2616 6,2616 19,03
aplewo (14), 75/19, ograniczony czynsz w dt pszenicy
Malbork
21.08.2024 10:30 Sz Malaort, POMORSKIE (22), sztumski (16), Stary Targ (4_2 [ 2 RN-rol buck
194 -08. 30 [ U wolynska 19, 82-200 (22), sztumski (16), Stary Targ (4.2), DZIERZAWA cytacia przetarg -rolna niezabudowana 21,5125 21,5125 28,64
Waplewo (14), 75/25, ograniczony czynsz w dt pszenicy
Malbork
195
196
197
198
199
200
201
202
203
204
205
206
207
208
209
210
211
212
213
214
215
POWIAT TCZEWSKI
216
217
218
219
220
221
POWIAT WEJHEROWSKI
222
223
224
225
226

227




